
Pavlína K. (Pavlusina) ID 10516 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 2:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, upřednostnuji platbu převodem na můj účet. Poštovné účtuji od 25 kč a výše podle velikosti balíčků atd.
Většinou se jedná o oblečení z mého dětského bazárku který mám u nás v Chomutově takže se nejedná o oblečení po mých
dětech, děti ještě nemám.Některé věci jsou po mne a jsou to věci ,které již nenosím. Věci, které si chcete koupit si prosím
pořádně prohlédněte, popřípadě ptejte a já Vám míry a jiné věci doplním at máte co nejvíce informací.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

